
PRASME – KONFLIKTU RISINĀŠANA 
RĪKS - Prāta vētra risinājumiem  

 

 

Šis seminārs veicina strukturētu prāta vētras sesiju, kurā konfliktējošās puses sadarbojas, lai rastu 
radošus risinājumus savām problēmām. Tajā tiek izmantotas prāta vētras metodes, lai pirms jebkādu 
lēmumu pieņemšanas atklātu dažādus iespējamos risinājumus. 

Laiks: 30 minūtes 

1) RĪKA APRAKSTS 

• Radīt plašu konflikta risinājumu klāstu. 
• Veicināt radošo domāšanu un problēmu risināšanu. 
• Iesaistīt visas puses kopīgā risinājuma pasākumos. 
• Veicināt proaktīvu un pozitīvu attieksmi pret konfliktu risināšanu. 

2) RĪKA MĒRĶI 

Risinājumu prāta vētras darbnīca saskaņo ar konfliktu risināšanas prasmēm, veicinot radošu problēmu risināšanu 
un sadarbību, kas ir būtiska efektīvai konfliktu risināšanai, kā aprakstīts sadaļā "Konfliktu risināšana". 

3) RĪKA SAISTĪBA AR PRASMI 

 

• Tāfeles vai lieli papīra bloki ideju tveršanai. 
• Marķieri un līmlapiņas. 
• Taimeris, lai noteiktu laiku prāta vētras sesijām. 

4) RESURSU MATERIĀLI 

 

• 1. solis: skaidri un kodolīgi definējiet konfliktu, lai visi saprastu konkrēto problēmu. 
• 2. darbība. Iestatiet taimeri un izstrādājiet pēc iespējas vairāk risinājumu, nekritizējot idejas 
šajā fāzē. 
• 3. solis. Pārskatiet un kategorizējiet radītās idejas. 
• 4. solis: pārrunājiet katra risinājuma praktiskumu un atlasiet labākos, ko attīstīt tālāk. 

5) KĀ PIEMĒROT RĪKU 

 
 

 



PRASME – KONFLIKTU RISINĀŠANA 
RĪKS - Prāta vētra risinājumiem  

 

 

 

 

Dalībnieki apgūs, kā efektīvi veidot prāta vētru un sadarboties konfliktsituācijā, radot inovatīvus un abpusēji 
pieņemamus risinājumus. 

6) KO MĀCĪTIES 


